powiat, gmina  

Sz.P. 

Jarosław Cieśliński 

Dyrektor PSP nr 11  

im. Orląt Lwowskich w Opolu 

Proszę o przelanie na moje konto osobiste o numerze:   

………………………………………………………………………………… 

kwoty 248,00 zł ( słownie: dwieście czterdzieści osiem złotych) za stypendium 

za wyniki w nauce uzyskane przez  córkę/syna 

……………………………….………… 

PESEL:…………………………………….. 

Data ur.:…………………………………… 

…………………………….. 
podpis rodzica